АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024                                                                                              № 743

пгт Ленинское

Об утверждении Плана ежегодных проверок ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях,

подведомственных администрации

 Шабалинского района в 2025 году

В соответствии с Законом Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О

ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

администрация Шабалинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План ежегодных проверок ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных

администрации Шабалинского района в 2025 году согласно приложению.

2. Довести до сведения подведомственных организаций план проверки

посредством его размещения на официальном информационном сайте органов

местного самоуправления Шабалинского района район Кировской области в

течение пяти дней после дня его утверждения.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Шабалинского района

Д.А.Созинов

                                                                              Приложение

                                                                               УТВЕРЖДЕН:

                                                                           постановлением администрации

                                                          Шабалинского района

                                                                   от 11.11.2024 № 743

План

ежегодных проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в организациях, подведомственных администрации

Шабалинского района в 202 году

Наименован

ие органа

ведомственн

ого

контроля

Наименование

подведомственной

организации,

деятельность которой

подлежит плановой

проверке в 2024 году,

место нахождения

Предмет проверки и

основание ее

проведения

Дата начала

проведения

плановой

проверки и

срок ее

проведения

Проверяем

ый период

деятельнос

ти

подведомст

венной

организаци

и

Администра

ция

Шабалинско

го

района

 Шабалинское

муниципальное

общеобразовательное

казенное учреждение

основная

общеобразовательная

школа с. Архангельское

Шабалинского района

Кировской области

612037, Кировская

область, Шабалинский

район, село

Архангельское, Советс

кая ул., д.34

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права.

Основание: Закон

Кировской области

от 06.06.2022 № 83-

ФЗ «О

ведомственном

контроле за

соблюдением

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права»

01.04.2025

20 рабочих

01.01.2023-

31.12.2024

Администра

ция

Шабалинско

го

района

Шабалинское

муниципальное

бюджетное учреждение

культуры «Районный

дом культуры»

Соблюдение

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

13.05.2025

20 рабочих

01.01.2023-

31.12.2024

https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481
https://bus.gov.ru/info-card/341481

 трудового права.

Основание: Закон

Кировской области

от 06.06.2022 № 83-

ФЗ «О

ведомственном

контроле за

соблюдением

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права»

____________